
lv 2023 - 2024

Nimi Aine puhelin sähköposti

Haakana Riitta huonekalujen kunnostus 050 380 5080

Hakulinen Mari liikunta 050 372 7451 hakulinenmari@outlook.com

Helminen Henna ompelu henna.helminen75@gmail.com

Hirvonen Katri liikunta 0400 706 208 k.hirvonen@hotmail.com

Hurmalainen Leila posliininmaalaus 0445 622 150 leila.hurmalainen@dlc.fi

Hurskainen Anneli näytelmäryhmä 050 367 5530 maijaanneli@hotmail.com

Hyvönen Markku tietotekniikka 050 364 7267 make.hyvonen@gmail.com

Immonen Niina liikunta 050 057 4341 niina.immo@gmail.com

Jänis Tarja improvisaatio

Kainulainen Irja puutyöt, metallityöt 050 350 9078 irja.kainulainen@gmail.com

Karhu-Sormunen Päivi pilates, kehonhuolto 050 370 6232 paivi.karhusormunen@gmail.com

Kempas Auli lavatanssi 050 468 9816 auli.kempas@me.com

Kinnunen Mirja liikunta 050 364 1289 mirja.ellen@gmail.com

Kosonen Hannele lavatanssi hannele.kosonen@kolumbus.fi

Kostamo Kirsi liikunta kirsi.kostamo76@gmail.com

Kuronen Teija liikunta 050 373 7683 teija_kuronen@hotmail.com

Laari Esa ensiapu 040 097 1222 esa.laari@saunalahti.fi

Laatikainen Marjaana ikoninmaalaus 040 531 0956 marjaana.laatikainen@hotmail.com

Lappalainen Seija kuntotanssi 050 462 3259 seija.lappalainen@hotmail.com

Leinonen Heljä ruoka 050 365 5611

Lievonen Minna kädentaidot 050 544 0444 minhukka@gmail.com

Liimatainen Sirpa kädentaidot 050 536 7892 sirpaliimatainen5@gmail.com

Lyytinen Marjaana kalan parkitseminen marjaana.lyytinen@gmail.com

Nissinen Jenna kuntosali 0442103343 jennani1999@gmail.com

Nyrhinen Ossi lavatanssi 045 169 5168 ossi.nyrhinen@gmail.com

Palm Laura kudonta 050 567 4182 laura.palm@hotmail.fi

Pennanen Jouni lavatanssi 050 057 9572 jone.pennanen@gmail.com

Pennanen Jukka liikunta 040 057 0361 jukka.pennanen4@gmail.com

Pippuri Piia jooga 044 011 0975 pippuria@gmail.com

Pirhonen Arja liikunta 040 105 4118 arja.pirhonen@tohmajarvi.fi

Raatikainen Saara hygienia 040 416 1664 saara.raatikainen@hotmail.com

Rainio Hanna hopeakorut 040 727 4747 hanna@katkokoru.fi

Rautavirta Tanja etä espanja tanja@espanjaaverkossa.fi

Rautiainen Tuire kuntosali 050 5306859 tuire.rautiainen@gmail.com

Rinkinen Sari kädentaidot /hyvinvointi 050 305 9029 sariannerinkinen@gmail.com
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Sorvi Sanna kädentaidot 040 513 6462 sorvisanna@gmail.com

Swahne Tatjana venäjän ja suomen kieli 050 565 8184 tatjana.swahne@hotmail.com

Tajakka Lea lukupiiri lea.tajakka@gmail.com

Tauro Hannaleena kuvis, kädentaidot 040 850 1173 hannaleena.tauro@hotmail.com

Tikkanen Anne hopeatyöt 040 578 4590 -

Tohmo Katja koirien koulutus 040 717 6990 -

Venäläinen Mervi näytelmä tohmajarventeatteri@gmail.com

Väistö Vuokko kaarrokeneuleet 044 256 2232 vuokko.vaisto@luottamus.tohmajarvi.fi
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